
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3273/

Código da publicação: 3273

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 23:28:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo/Ano: 64/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/07/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 26.000,04
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E CONCESSÃO DE USO DE
SOFTWARE DE INFORMÁTICA PARA GESTÃO DE RPPS, PARA AUXILIAR NA ANÁLISE DE
PROCESSO DE APOSENTADORIA, COM SIMULAÇÕES, CÁLCULOS E EMISSÃO DE
DOCUMENTOS PARA SEREM INCORPORADOS AO PROCESSO DE APOSENTADORIA EM
CONFORMIDADE COM A LEI ORDINÁRIA MUNICIPAL Nº659/2022 QUE SERÃO ENVIADOS AO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E CONCESSÃO DE USO DE
SOFTWARE DE INFORMÁTICA PARA GESTÃO DE RPPS, PARA AUXILIAR NA ANÁLISE DE
PROCESSO DE APOSENTADORIA, COM SIMULAÇÕES, CÁLCULOS E EMISSÃO DE
DOCUMENTOS PARA SEREM INCORPORADOS AO PROCESSO DE APOSENTADORIA EM
CONFORMIDADE COM A LEI ORDINÁRIA MUNICIPAL Nº659/2022 QUE SERÃO ENVIADOS AO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ.

Arquivos

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3273/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-e-concessao-de-uso-de-software-de-informatica-para-gestao-de-rpps-para-auxiliar-na-analise-de-processo-de-aposentadoria-com-simulacoes-calculos-e-emissao-de-documentos-para-serem-incorporados-ao-processo-de-aposentadoria-em-conformidade-c/


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
16/07/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

16/07/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

16/07/2025 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2896d618082526f7e75a33d4803f26e.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/056be2b89bd64d19f03a09272426c8f8.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11477c3d63a03c94daa5b8f963262530.pdf

